(2) *Comm. Fest. B.M.V.*, Lect. VI: Sermo S. Ioann. Chrys.

(3) *Missale mixt. sec. Reg. B. Isidori*, Missa de Beata V. M. (PL 85, 1033-1034).

(4) *Off. in Dedic. Bas. S. M. Angelor.*, 2 aug., II Vesp. (pro aliq. locis).

(5) *Off. in apparit. B.M.V. Immac.*, 11 febr., Lect. VII, Resp.

(6) *In Festo Sept. Dolor.*, 15 sept. et Fer VI post. Dom. Pass.; *de Monte Carmelo*, 16 iul.; *De Consolatione* (pro aliq. locis); *Matris Pietatis* (pro aliq. locis); *de Bethlehem* (pro aliq. locis); *Offertorium*; - *de Luxan et de Guadalupe* (pro aliq. locis); *Graduale*; *Off. B.M.V. omn. grat. mediatri.* (pro aliq. locis); *Ant. ad Laudes*.

(7) *Off. B.M.V. omn. grat. mediatri.*, Ad Horas, Resp.

(8) *Off. Comm. Fest. B.M.V.*, et *Ssmi. Nominis B.M.V.*: *Ant. ad Magn.*; *Maternitatis B.M.V.*, 11 oct.: ad Benedict.; *Nativitatis B.M.V.*, Resp. lect. VIII: desde *Ora pro populo*. Estos son los lugares principales de esa oración.

« Solve vincla reis,
Profer lumen caecis,
Mala nostra pelle,
Bona cuncta posce.
Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus
Tulit esset tuus » (1).

« Et pro nobis Christum exora » (2).

« Sumptis, Domine, salutis nostrae subsidiis: da, quae sumus, beatae Mariae semper Virginis patrocinii nos ubique protegi... » (3).

« Alma Redemptoris Mater,
quae pervia caeli
Porta manes, et stella maris,
succurre cadenti,
Surgere qui curat, populo...
Sumens illud Ave, peccatorum miserere » (4).

« O beata Virgo Maria, tu veniae vena, tu gratiae mater, exaudi nos, filios tuos » (5).

Extraordinario vigor tienen los textos de la himnología medieval relativos a la abogada de nuestras almas. He aquí algún ejemplo:

- | | |
|--|--|
| 2. — « Ad te nos clamantes
Ad te suspirantes
In districta causa
Iuves advocata. | 5. — Ad hoc es creata,
Ad hoc praeelecta,
Causam recognosce
Et effectum comple. |
| 3. — Opem quodam modo
Toti debes mundo,
Quam velut ex iure
Postulamus a te. | 6. — Mundo debes opem
Mundus tibi laudem,
Spes post Deum nostra
Nobis Deum placa » (6). |

De un breviario de Corze, s. XIII/XIV.

« Mater patria, nati nata,
Specialis advocata
Peccatricis animae.

Aures tuae pietatis
Ad nos vertens a peccatis
Te laudantes exime.

Educ nos potenti prece,
Nobis detur vincita nece
Tecum semper vivere » (7).

(1) Himno de Vísperas: *Off. Immaculat. Concept.; Commun. Fest. B.M.V.; Sanctae M. in Sabb.; Annuntiat.; Divini Past. Matr.; Assumptionis; Nativitatis B.M.V.*

(2) Post singulas Horas post Purificat. usque ad fer. IV Maioris Hebd.

(3) Postcommunio: *Missa die Praesent., a Purificat. ad Pascha; B.M.V. de Guadalupe* (pro aliquo loco); *Puritatis* (id.); *Dé Luxan* (id.).